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§  10 KFKS-2023-01136 

Markavtal för elledningar och tillbehör i kommunal mark med 

JOLT Sweden AB 

Beslut 

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande. 

Kommunstyrelsen beslutar ingå föreslaget markavtal med JOLT Sweden AB, org nr  

559405-9551, enligt bilaga 2 till tjänsteskrivelsen. 

Sammanfattning av ärendet 

Föreslaget markavtal mellan kommunen och JOLT Sweden AB, nedan kallat Jolt, omfattar 

upplåtelse av utrymme i kommunal mark för anläggande och bibehållande av nya 

elledningar samt för anläggnings- och underhållsarbeten. Under 2023 har Nacka kommun 

och Jolt ingått en överenskommelse som reglerar uppförande och drift av laddstolpar för 

laddning av elfordon. 

Avtalstiden uppgår till 10 år från och med 1 januari 2024 och en årlig ersättning till 

kommunen utgår utifrån ianspråktaget utrymme och är 1,77 kronor per längdmeter. 

Markavtalet innebär inga kostnader för kommunen, men detta kan uppstå om kommunen 

av olika skäl behöver flytta på Jolts ledningar t.ex. på grund av stadsbyggandet. 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse daterad den 5 december 2023 

Bilagor 

1. Överenskommelse för laddning av elfordon 

2. Förslag till markavtal avseende anläggande och bibehållande av elledningar och tillbehör 

Protokollsanteckning 

Desha Svenneborg lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet: 

Det är bra att det nu planeras för fler möjligheter att ladda elfordon i Nacka och att det blir 
laddare som är öppna för alla. Vi vill också att kommunen underlättar för etablering av 
bilpooler och ett sådant sätt kan vara att erbjuda laddplatser. En stor utmaning till en 
hållbar stad är beteenden och vanor, där vi genom att planera och skapa förutsättningar för 
delat ägande kan ändra dessa. Miljöpartiets inriktning generellt är att inte planera in mer 
förvaring av bilar i vårt gemensamma gaturum. Vi förespråkar istället parkeringshus ovan 
jord som då behovet av dem inte finns kan göras om till annat. Vi måste ställa om till 
hållbar mobilitet och minska användningen av bil eftersom vi inte kan ersätta den fossila 
massbilismen med en grön massbilism. 
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